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e [1@INTEeSIb ONTUYECKNI

nJaHapHbIN 6eckopnycHbIn SNR-
PLC-M-1x16-SC/UPC

SNR-PLC-M-1x16-SC/UPC

PLC

OnucaHune

MprMeHeHne HOBENLLNX MNEHOYHbIX TEXHOIOT N B
MOCTPOEHUN ONTUYECKMX YCTPONCTB NO3BONSAET
MN3roTaB/MBaTb ManorabapuTHble N3genns ¢ OT/INYHbIMU
XapakTepuctukamu. PLC onTtudeckue genmtenn
XapaKTepusyTCs LWMPOKON noaocon paboyero
OnanasoHa, CTabusibHbIMK MapaMeTpaMin, BbICOKON
HaOeXXHOCTbIO.

BHumMaHue! Bbl MOXKeTe 3aka3aTb MJjlaHapHble AenuTenn
B 6€3KOpnyCHOM NCMOJIHEHUN C OKOHLL,OBKOM
ONTUYeCKUMU KOHHekTopamu SC/APC, SC/UPC nnn 6e3
Heé.

O6nacTb NpeMUHEeHUn:

Cetn KTB
CeTtn PON
Cetn FTTH

TexHu4Yeckue XxapakTepucTuKu:

HEOKOHLUOBaHHble OennTenn
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Tun PLC penutens

Pabo4ynin grnanasoH

BHocuMble noTepwu (dB)

BocnpounssoaumocTb (dB)*

HanpasneHHOCTb (dB)

Bo3BpaTHble noTepu (dB)

3aBUCUMOCTb BHOCKMMbIX MOTEPb OT
N3MeHeHuna nonspusaunmn
Polarization Depend Loss (PDL)

3aBUCMMOCTb BHOCUMbIX MOTEPL OT
N3MEHEHUS OJINHbI BOJIHbI
Wavelength Dependent Loss

3aBUCUMOCTb BHOCKMMbIX MOTEPb OT
N3MeHeHna TeMnepaTypsbl
Temperature Dependent Loss

Tunn oNTU4YeCcKOoro BOJIOKHa

Paboyasi TemnepaTypa (C)

TemnepaTypa xpaHeHus (C)

OKOHLIOBaHHble genunTtenn

1x2

1x4 1x8

1260-1650nm

0.4

55

55

0.2

0.5

0.5

7.4

0.6

0.2

10.5

0.8

0.3

Corning SMF-28e

-40[]185

-400]85

1x16

13.7

0.3

1x32

16.7

1.2

0.3
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1x64 2x2 2x4 2x8 2x16 2x32

21 42 7.8 11 142 17.5

1.8 06 1 1.2 15 1.8

0.4 0.2 02 03 03 0.3
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Twun PLC penutens
Pabo4ynin grnanasoH
BHocuMble noTepwu (dB)
BocnpounssoaumocTb (dB)*
HanpasneHHOCTb (dB)
Bo3BpaTHble noTepu (dB) UPC(min)

APC(min)

3aBMCUMOCTb BHOCUMMbIX MNOTEPb OT
N3MeHeHUs Nnossipu3aunm
Polarization Depend Loss (PDL)

3aBUCMMOCTb BHOCUMbIX MOTEPb OT
N3MEHEHNS OJIVHbI BOJIHbI
Wavelength Dependent Loss

3aBNCUMOCTb BHOCUMBbIX noTepb OT
V3MeHeHns TeMrnepaTypsbl
Temperature Dependent Loss

Twn onNTU4Yeckoro BoJIOKHa

Paboyas TemnepaTtypa (C)

TemnepaTypa xpaHeHus (C)

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
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1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64 2x2 2x4 2x8 2x16 2x32

1260-1650nm

41 7.7 11

46 79 11

55

45

50

0.2 0.2 0.3

0.5

0.5

Corning SMF-28e

-40M185

-400185

14 16.7 21 43 8 11 145 17.5

142 17.2 215 47 83 12 14.7 18

0.3 0.3 0.4 02 02 03 0.3 0.3

*-non TepMUHOM BOCMNPOU3BOAMMOCTb MOHUMAETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPb OJ1d OOHOI0 1 TOr0 »Xe 3K3eMIJisdpa

n3genns.

FabapuTHble pa3mepsl
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1x4

BeckoprnycHoe nucrnosiHeHne

MnacTuKoBbIA KOPMyC

CToeyqyHoe NCnosiHeHne

I'InaHaprle AennTtenn BbIMOJIHAKTCA MeTodaMun MHTeraﬂbHOVI onTuKKW. Ha erMHVIeBOVI nogno>XxKe xmMnyecku

1x8

(L)

(W)

(H)

(L)

(W)

(H)

1x16 1x32

60

110

80

10

19", 1U

1x64

60

12

120

80

18
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2x4 2x8
80 100
20 40
6 6
141
115
18

2x16

45

110

80

10

60

120

80

18

OCa)XK[akTCAa noovyepenHoO Caon C MaTepunaiamMmm cepgueBUHbl N o6ono4kmM, nocne yero 4yepe3 MacCKy BblTpaB/MBaeTCA

njaHapHbIA BOJIHOBO HEOBXOOMMON KOHDUIYpaL N, KOTOPLIN Tak>XXe MOKPbIBAETCS MaTEPMAIOM OTparkatoLLen
0601104KkK. Tak OpPMUPYETCSA NSIAaHAPHbLIN BOJIHOBOA C pa3BETBJIEHMEM (Kak NMpaBusio, paBHOMEPHbLIM) OMTUYECKOW
MowHocTK 1:2. YcTponcTBa € 60/bLLIMM KOMYECTBOM BbIXOAHbIX MOPTOB hOpMUPYOTCA NOoCiefoBaTebHbIM
KacKagupoBaHuem genutenein 1:2. B pesynbtaTe 06pasyeTcs NpakTUYeCcKn onTn4eckas MMKPoCXeMa, K KOTOpon

npuncoeanHAKTCA BXOOHbIE U BbIXOOHblE BOJIOKHA.

B TakuX KOHCTPYKUUAX Nerye obntbCs TOYHOCTU AESIEHMNS MOLLHOCTU, @ UX CMEKTPasibHble XapaKTePUCTUKMN
MPaKTUYeCKN HE N3MEHSIOTCS B LUMPOKOM Anana3oHe 1260+1680 HM. OgHaKO 13-3a KPYroBoM HECMMMETPUYHOCTH

KaHana PLC gocTtaTo4HO HYYBCTBUTEJIbHbI K MOAAPU3aUnn n3sly4eHns, a oTpa>KeHnd B MeCTaxX coeguHeHUA naaHapHbIX 1
BOJIOKOHHbIX CBETOBOOOB MOIyT ObITb BbILLE, YEM B CBaApPHbIX KOHCTPYKLUNAX.

Obwwme

Pazbembl

Pabounin ornanasoH
Twn

PaBHOMEpPHbIN
BHOCKMble noTepun dB
Bocnpon3soammocTb
HanpaBneHHOCTb
Bo3BpaTHble noTepun
KonnyecTBO BbIXOO0B
KonnyecTtBO BXO40B
KopnycHble

Twnn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa

SC/UPC
1260-1650HM
PLC

Na

14

14,2

55

55

16

1

HeT

Corning SMF-28e
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